dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

2500 /
11.01.18/ L-
0004 / ¢h-5- /
0005

2500/
20.12.17/
3130/7.5/2017
/ 10-15- /0006

2500/
20.12.17/
3130/7.5/2017
/10-15-/0017

2500/
15.01.18/ U-
0011/ p-9-/
0018

2500/
15.01.18/ U-
0013/ ¢p-5-/
0020

2500/
22.01.18/ U-
0020 / ¢p-5-/
0027

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe O0rosop
Ha NpoBeOeHne OLEeHKH

AO
"PocTexnHBeHTapusaums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapu3aums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexuHBeHTapu3aums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexuHBeHTapu3auus
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexuHBeHTapu3lauus
- ®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexunHBeHTapu3lauus
- ®epepanbHoe bTU"

CBepeHun

Makcumyuyk AnekcaHap Cepreesuy

008172

14.09.2012

HaTa

cocCTaBieHuA

oT4yeTa

11.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

23.01.2018

15.01.2018

22.01.2018

O6bLEeKT OueHKHM,

HanpaBieHue

KBanu(puKauuoHHOro

aTrecTaTa

KBapTMpa

MOpPCKOe CyAHO

MOpPCKOe CyAHO

aBTOTPaAHCNOpPTHOE

cpencTeo

KBapTupa

KBapTupa

Bun

onpepenseMou

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



2500/
22.01.18/ U-
0021 / ¢p-5-/
0028

2500/
23.01.18/ U-
0022 / ¢p-8-/
0029

2500/
23.01.18/ U-
0023/ ¢p-5-/
0030

2500/
24.01.18 / U~
0024 / ¢p-5- /
0031

2500/
25.01.18/ U-
0025 / ¢p-5-/
0032

2500/
25.01.18/ U-
0026 / ¢p-5-/
0033

2500/
24.01.18/ U-
0027 / ¢p-2-/
0034

2500/
25.01.18/ U-
0028 / p-5-/
0035

2500/
29.01.18/ U-
0030/ ¢p-5-/
0037

2500/
29.01.18/ U-
0031/ ¢p-5-/
0038

AO
"PocTexmHBeHTapun3aumns
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusaums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexuHBeHTapusaums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapu3auma
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusauma
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapu3aumsa
- ®epepanbHoe bTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe bTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexmHBeHTapun3aumns
- ®epepanbHoe BTN

22.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

31.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJI0N OOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



2500/
01.02.18/ U-
0032 / ¢p-5-/
0051

2500/
01.02.18/ U-
0033/ ¢p-1-/
0052

2500/
30.01.18/ U-
0034 / ¢p-5-/
0053

2500/
29.01.18/ U-
0035/ ¢p-5-/
0054

2500/
31.01.18 / U-
0036 / ¢p-2-/
0055

2500/
01.02.18 / U-
0037 / 10-10-/
0056

2500/
02.02.18 / U-
0038 / ¢p-5-/
0057

2500/
05.02.18 / U-
0039 / ¢p-5-/
0058

2500/
02.02.18/ U-
0040 / ¢p-5-/
0059

2500/
06.02.18 / U-
0041/ ¢p-5-/
0060

AO
"PocTexmHBeHTapun3aumns
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusaums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexuHBeHTapusaums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapu3auma
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusauma
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapu3aumsa
- ®epepanbHoe bTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe bTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexmHBeHTapun3aumns
- ®epepanbHoe BTN

01.02.2018

05.02.2018

02.02.2018

13.02.2018

02.02.2018

06.03.2018

06.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

09.02.2018

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KWUnon oom

obopynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



2500/
07.02.18/ U-
0042 / ¢p-5-/
0064

2500/
07.02.18/ U-
0043/ ¢-9-/
0065

2500/
09.02.18/ U-
0044 / ¢p-5-/
0066

2500/
09.02.18/ U-
0045 / ¢p-5-/
0067

2500/
09.02.18/ U-
0046 / p-5-/
0068

2500/
08.02.18 / LI-
0048 / p-5-/
0070

2500/
08.02.18 / U-
0049 / -5-/
0071

2500/
13.02.18/ U-
0052 / ¢p-5-/
0074

2500/
09.02.18/ U-
0054 / p-5-/
0076

2500/
20.02.18/ U-
0062 / p-5-/
0084

AO
"PocTexmHBeHTapun3aumns
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusaums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexuHBeHTapusaums
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapu3auma
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusauma
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapu3aumsa
- ®epepanbHoe bTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe bTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexmHBeHTapun3aumns
- ®epepanbHoe BTN

07.02.2018

12.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

20.02.2018

KBapTupa

aBTOTPaHCMOPTHOE
CpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



2500/
22.02.18/ U-
0071/ ¢p-5-/
0093

2500/
09.02.18 /211
/10-15-/0117

2500/
20.12.17/
3130/7.5/2017
/ 10-15-/ 0152

2500/
20.12.17/
3130/7.5/2017
/10-15-/0153

2500/
27.03.18 / U-
0119/ ¢p-1-/
0165

2500 /
28.03.18 / Li-
0121 / t0-4-¢p /
0167

Oul1801 /0001

Oul802 /0002

Oul1803 /0003

Oul1804 /0004

Ou1805 /0005

0Ou1806 /0006

Oul1807 /0007

P-25-18 / 0008

P-25-18 / 0009

P-25-18 /0010

AO
"PocTexmHBeHTapun3aumns
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapu3lauus
- ®epnepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapu3aumus
- ®epepanbHoe bTU"

AO
"PocTexnHBeHTapu3aumsa
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe BTN

AO
"PocTexmHBeHTapun3aumns
- ®epepanbHoe BTN

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdpepa oueHkn"

000 "Cdcpepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHKN"

000 "Cdcpepa oueHkun"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdepa oueHkn"

27.02.2018

30.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

28.03.2018

30.03.2018

19.01.2018

31.01.2018

10.05.2018

10.05.2018

15.01.2018

05.02.2018

21.01.2018

18.02.2018

18.02.2018

18.02.2018

KBapTupa

Coopy>XeHune

MOPCKOE CYZHO

MOPCKOE CYyZHO

KBapTupa

COOpYXeHune

HeXXunoe nomMmeuleHune

HeXXusoe 3gaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTuMpa

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



P-25-18 / 0011

P-25-18 /0012

P-25-18 /0013

P-25-18 /0014

P-25-18 /0015

P-25-18 / 0016

Oul810/0019

Oul812 /0021

Oul816 /0025

Oul817 /0026

0Oul818 /0027

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkn"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdpepa oueHkn"

000 "Cdcpepa oueHkun"

000 "Ccpepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHKN"

18.02.2018

18.02.2018

18.02.2018

18.02.2018

18.02.2018

18.02.2018

21.03.2018

21.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

21.03.2018

obopynoBaHue

obopynosaHue

obopynoBaHue

obopyaosaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



