Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Максимчук Александр Сергеевич 008172 14.09.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						25 00 / 11.01.18 / Ц- 0004 / φ-5- / 0005	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	11.01.2018	квартира	рыночная
25 00 / 20.12.17 / 3130/7.5/2017 / ю-15- / 0006	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	31.01.2018	морское судно	рыночная						
25 00 / 20.12.17 / 3130/7.5/2017 / ю-15- / 0017	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	31.01.2018	морское судно	рыночная						
25 00 / 15.01.18 / Ц- 0011 / ф-9- / 0018	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	23.01.2018	автотранспортное средство	рыночная						
25 00 / 15.01.18 / Ц- 0013 / ф-5- / 0020	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	15.01.2018	квартира	рыночная						
25 00 / 22.01.18 / Ц- 0020 / ф-5- / 0027	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	22.01.2018	квартира	рыночная						

25 00 / 22.01.18 / Ц- 0021 / ф-5- / 0028	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	22.01.2018	квартира	рыночная
25 00 / 23.01.18 / Ц- 0022 / ф-8- / 0029	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	24.01.2018	жилой дом	рыночная
25 00 / 23.01.18 / Ц- 0023 / ф-5- / 0030	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	24.01.2018	квартира	рыночная
25 00 / 24.01.18 / Ц- 0024 / ф-5- / 0031	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	25.01.2018	квартира	рыночная
25 00 / 25.01.18 / Ц- 0025 / ф-5- / 0032	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	25.01.2018	квартира	рыночная
25 00 / 25.01.18 / Ц- 0026 / ф-5- / 0033	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	25.01.2018	квартира	рыночная
25 00 / 24.01.18 / Ц- 0027 / ф-2- / 0034	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	31.01.2018	жилой дом	рыночная
25 00 / 25.01.18 / Ц- 0028 / ф-5- / 0035	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	29.01.2018	квартира	рыночная
25 00 / 29.01.18 / Ц- 0030 / ф-5- / 0037	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	30.01.2018	квартира	рыночная
25 00 / 29.01.18 / Ц- 0031 / ф-5- / 0038	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	31.01.2018	квартира	рыночная

25 00 / 01.02.18 / Ц- 0032 / ф-5- / 0051	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	01.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 01.02.18 / Ц- 0033 / ф-1- / 0052	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	05.02.2018	земельный участок	рыночная
25 00 / 30.01.18 / Ц- 0034 / ф-5- / 0053	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	02.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 29.01.18 / Ц- 0035 / ф-5- / 0054	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	13.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 31.01.18 / Ц- 0036 / ф-2- / 0055	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	02.02.2018	жилой дом	рыночная
25 00 / 01.02.18 / Ц- 0037 / ю-10- / 0056	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	06.03.2018	оборудование	рыночная
25 00 / 02.02.18 / Ц- 0038 / ф-5- / 0057	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	06.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 05.02.18 / Ц- 0039 / ф-5- / 0058	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	05.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 02.02.18 / Ц- 0040 / ф-5- / 0059	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	05.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 06.02.18 / Ц- 0041 / ф-5- / 0060	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	09.02.2018	квартира	рыночная

25 00 / 07.02.18 / Ц- 0042 / ф-5- / 0064	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	07.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 07.02.18 / Ц- 0043 / ф-9- / 0065	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	12.02.2018	автотранспортное средство	рыночная
25 00 / 09.02.18 / Ц- 0044 / ф-5- / 0066	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	09.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 09.02.18 / Ц- 0045 / ф-5- / 0067	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	09.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 09.02.18 / Ц- 0046 / ф-5- / 0068	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	09.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 08.02.18 / Ц- 0048 / ф-5- / 0070	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	12.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 08.02.18 / Ц- 0049 / ф-5- / 0071	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	12.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 13.02.18 / Ц- 0052 / ф-5- / 0074	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	13.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 09.02.18 / Ц- 0054 / ф-5- / 0076	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	13.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 20.02.18 / Ц- 0062 / ф-5- / 0084	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	20.02.2018	квартира	рыночная

	i	İ	İ	
25 00 / 22.02.18 / Ц- 0071 / ф-5- / 0093	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	27.02.2018	квартира	рыночная
25 00 / 09.02.18 / 211 / ю-15- / 0117	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	30.03.2018	сооружение	рыночная
25 00 / 20.12.17 / 3130/7.5/2017 / ю-15- / 0152	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	23.03.2018	морское судно	рыночная
25 00 / 20.12.17 / 3130/7.5/2017 / ю-15- / 0153	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	23.03.2018	морское судно	рыночная
25 00 / 27.03.18 / Ц- 0119 / ф-1- / 0165	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	28.03.2018	квартира	рыночная
25 00 / 28.03.18 / Ц- 0121 / ю-4-ф / 0167	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	30.03.2018	сооружение	рыночная
Оц1801 / 0001	ООО "Сфера оценки"	19.01.2018	нежилое помещение	рыночная
Оц1802 / 0002	ООО "Сфера оценки"	31.01.2018	нежилое здание	рыночная
Оц1803 / 0003	ООО "Сфера оценки"	10.05.2018	оборудование	рыночная
Оц1804 / 0004	ООО "Сфера оценки"	10.05.2018	оборудование	рыночная
Оц1805 / 0005	ООО "Сфера оценки"	15.01.2018	квартира	рыночная
Оц1806 / 0006	ООО "Сфера оценки"	05.02.2018	земельный участок	рыночная
Оц1807 / 0007	ООО "Сфера оценки"	21.01.2018	квартира	рыночная
P-25-18 / 0008	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная
P-25-18 / 0009	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная
P-25-18 / 0010	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная

P-25-18 / 0011	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная
P-25-18 / 0012	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная
P-25-18 / 0013	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная
P-25-18 / 0014	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная
P-25-18 / 0015	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная
P-25-18 / 0016	ООО "Сфера оценки"	18.02.2018	оборудование	рыночная
Оц1810 / 0019	ООО "Сфера оценки"	21.03.2018	земельный участок	рыночная
Оц1812 / 0021	ООО "Сфера оценки"	21.03.2018	квартира	рыночная
Оц1816 / 0025	ООО "Сфера оценки"	27.03.2018	квартира	рыночная
Оц1817 / 0026	ООО "Сфера оценки"	27.03.2018	квартира	рыночная
Оц1818 / 0027	ООО "Сфера оценки"	21.03.2018	квартира	рыночная